
Nomineringer

Forslag, Niels Klim-prisen 2016 I alt
16

Titel Forfatter Kategori Trykt i Forlag
"Smålighed" A. Silvestri Novelle (100) Forfatter på trekvart tidA. Silvestri 1
"Bagsiden" Flemming R.P. RaschNovelle (3140) Himmelskibet 47 Fantastik 1
"Den danske kulturskat"Bjarke Schjødt LarsenNovelle (3637) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 1
"DreamChild" Helle Perrier Novelle (3389) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 2
"Firmaets mand" Nikolaj Højberg Novelle (6880) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 1
"Flyvebladenes tid"Gudrun ØstergaardNovelle (3322) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 2
"Genfærdenes tårn"Nikolaj Johansen Novelle (3870) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 2
"I fædrelandets tjeneste"A. Silvestri Novelle (4677) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 1
"Kickstart" Niels Andersen Novelle (1844) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 1
"Mindbook vs. II" Sara Buch Novelle (3867) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 1
"Mord på Mars" Glen Stihmøe Novelle (3910) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 1
"Mærk Fremtiden"Richard Ipsen Novelle (6839) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 4
"Rumkaptajnens kone"Lars Ahn PedersenNovelle (5752) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 2
"Trippelkøb" Lars Behn-SegallNovelle (6681) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 2
"Ud af mørket" Jesper Rugård JensenNovelle (7478) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 3
"Ukendt kode" Michael AndersenNovelle (3410) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 1
"Til min far" Thomas Winther Novelle (2824) Himmelskibet 49 Fantastik 4
"Black Friday, 2029"A. Silvestri Novelle (546) Facebook Facebook 1

"Jerndrømme" Manfred ChristiansenLangnovelle (11774)Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 3
"Møde" Steen Knudsen Langnovelle (10682)Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 3
"Slidte dukker" Majbrit Høyrup Langnovelle (9439)Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 8
"Bag glas" A. Silvestri Langnovelle (7998)Himmelskibet 49 Fantastik 2
"Sand og sten, stål og glas"A. Silvestri Langnovelle (7980)Sand og sten, stål og glasCalibat 2
"Klæder skaber folk"A. Silvestri Langnovelle (8800)Sku ikke hunden på håreneSilhuet 2

Håbet er som en muskelhundNanna GyldenkærneKortroman (38380) Høst & Søn 1

"Hvem er bange for Wolf 359?"Ken MacLeod Oversat (Niels Dalgaard)Hvem er bange for Wolf 359?SFC 2
"Den bedste science fiction fra året 3"Ken MacLeod Oversat (Niels Dalgaard)Hvem er bange for Wolf 359?SFC 1
"En tulipan til Lukrets"Ken MacLeod Oversat (Niels Dalgaard)Hvem er bange for Wolf 359?SFC 1
"Et tilfælde af konvergerende evidens"Ken MacLeod Oversat (Niels Dalgaard)Hvem er bange for Wolf 359?SFC 1
Fakturaen Jonas Karlsson Oversat (Kamilla Jørgensen) Tiderne skifter 1
Kaptajn Underhyler 12: Den sensationelle saga om Svend StinkesnotDav Pilkey Oversat (Kim Langer) Carlsen 1
Fladland Edwin A. Abbott Oversat (Jacob Wisby) Mikro 1

https://3.bp.blogspot.com/-oCu7qYf5K1o/VtNSzYXT9RI/AAAAAAAACQY/kO24nAgt4aY/s1600/Sm%25C3%25A5lighed.png
http://asilvestri.blogspot.dk/
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10211701248794548&id=1467454872


Stemmer

Forslag, Niels Klim-prisen 2016 (nom) I alt
20

Titel Forfatter Kategori Trykt i Forlag
"DreamChild" Helle Perrier Novelle (3389) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 0
"Flyvebladenes tid"Gudrun ØstergaardNovelle (3322) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 3
"Genfærdenes tårn"Nikolaj Johansen Novelle (3870) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 2
"Mærk Fremtiden"Richard Ipsen Novelle (6839) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 4 4
"Rumkaptajnens kone"Lars Ahn PedersenNovelle (5752) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 0
"Trippelkøb" Lars Behn-SegallNovelle (6681) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 2
"Ud af mørket" Jesper Rugård JensenNovelle (7478) Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 3 4
"Til min far" Thomas Winther Novelle (2824) Himmelskibet 49 Fantastik 2
Ingen pris 0

"Jerndrømme" Manfred ChristiansenLangnovelle (11774)Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 1
"Møde" Steen Knudsen Langnovelle (10682)Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 2
"Slidte dukker" Majbrit Høyrup Langnovelle (9439)Lige under overfladen 11: Lidenskab og lysårSFC 9
"Bag glas" A. Silvestri Langnovelle (7998)Himmelskibet 49 Fantastik 1
"Sand og sten, stål og glas"A. Silvestri Langnovelle (7980)Sand og sten, stål og glasCalibat 1
"Klæder skaber folk"A. Silvestri Langnovelle (8800)Sku ikke hunden på håreneSilhuet 3
Ingen pris 0

Håbet er som en muskelhundNanna GyldenkærneKortroman (38380) Høst & Søn 2
Ingen pris 6

"Hvem er bange for Wolf 359?"Ken MacLeod Oversat (Niels Dalgaard)Hvem er bange for Wolf 359?SFC 5
"Den bedste science fiction fra året 3"Ken MacLeod Oversat (Niels Dalgaard)Hvem er bange for Wolf 359?SFC 1
"En tulipan til Lukrets"Ken MacLeod Oversat (Niels Dalgaard)Hvem er bange for Wolf 359?SFC 2
"Et tilfælde af konvergerende evidens"Ken MacLeod Oversat (Niels Dalgaard)Hvem er bange for Wolf 359?SFC 0
Fakturaen Jonas Karlsson Oversat (Kamilla Jørgensen) Tiderne skifter 0
Kaptajn Underhyler 12: Den sensationelle saga om Svend StinkesnotDav Pilkey Oversat (Kim Langer) Carlsen 0
Fladland Edwin A. Abbott Oversat (Jacob Wisby) Mikro 1
Ingen pris 1


